



MUNICIPIO DE ITÁ

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2190 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número - Minuta - Licitação: 133 códigoCliente: 2190 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Aquisição de bens
54/2023
Processo Administrativo: 129/2023

Ao Sr(a). CLEMOR ANTÔNIO BATTISTI tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 38/2023.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 54/2023, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

762911 - ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
22	SOFÁ	UNIDADE		1	R\$3.129,31	R\$3.129,31
Total do Fornecedor:						R\$3.129,31
892882 - J. R. DA CONCEICAO JUNIOR COMERCIAL LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	GUARDA CHUVA	UNIDADE		550	R\$28,60	R\$15.730,00
3	TOALHA DE ROSTO	UNIDADE		990	R\$14,70	R\$14.553,00
Total do Fornecedor:						R\$30.283,00
892912 - BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	ALÇAS DE MÃO (PAR)	UNIDADE		3	R\$154,54	R\$463,62
Total do Fornecedor:						R\$463,62
892920 - DKS DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	BOLA	UNIDADE		20	R\$13,15	R\$263,00
8	CAIXA EM MDF PEQUENA	UNIDADE		2	R\$481,65	R\$963,30
9	MOLA CURTA PARA CADILLAC E WALL UNIT DENSIDADE ULTRA LEVE	UNIDADE		6	R\$216,39	R\$1.298,34
10	MOLA LONGA PARA CADILLAC DENSIDADE LEVE	UNIDADE		6	R\$216,39	R\$1.298,34
Total do Fornecedor:						R\$3.822,98
892947 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
20	MESA DE TENIS DE MESA	UNIDADE		1	R\$1.276,43	R\$1.276,43
Total do Fornecedor:						R\$1.276,43
892955 - FRANSINEIDI LORENZ						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
21	PLANTA ARTIFICIAL	UNIDADE		1	R\$1.426,00	R\$1.426,00
Total do Fornecedor:						R\$1.426,00
892963 - SAN ROSE UNIFORMES LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
26	LENÇO	UNIDADE		15	R\$38,60	R\$579,00
27	SAIA	UNIDADE		15	R\$179,15	R\$2.687,25
30	LENÇO AZUL: CAMBRAIA (100% ALGODÃO).	UNIDADE		8	R\$45,04	R\$360,32
31	LENÇOS EM CETIM	UNIDADE		20	R\$25,24	R\$504,80
Total do Fornecedor:						R\$4.131,37
892971 - JONATHAN LUIS GUERREIRO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISA POLO	UNIDADE		35	R\$49,64	R\$1.737,40
28	CAMISA FEMININA ADULTO	UNIDADE		8	R\$191,33	R\$1.530,64
29	CAMISA MASCULINA ADULTO	UNIDADE		8	R\$198,00	R\$1.584,00
Total do Fornecedor:						R\$4.852,04



MUNICÍPIO DE ITÁ

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2190 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número -
Minuta - Licitação: 133 códigoCliente: 2190 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: Não

Itá, 20 de setembro de 2023.

CLEMOR ANTÔNIO BATTISTI
Prefeito Municipal